



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 2745/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: SIMONE APARECIDA REIS

Requisição(Nº/Ano): 2763/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 2750/2024

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	05.01.1344 - KIT FILTRO P/ BEBEDOURO CANÔVAS - KIT FILTRO P/ BEBEDOURO CANÔVAS	UNID	12,0000	209,9000	215,1333	2.581,60
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
2846 - FELICIANO & CIA LTDA		NENHUM		209,90	2.518,80	2.518,80
56 - CALSOLARI, GOBBO & CIA LTDA.		NENHUM		215,50	2.586,00	2.586,00
533 - JANAI LAZARO SFORSIN ITATINGA - ME.		NENHUM		220,00	2.640,00	2.640,00
2	05.01.1298 - RELÓGIO DE PAREDE C/ NÚMEROS - RELÓGIO DE PAREDE C/ NÚMEROS	UNID	10,0000	49,9000	54,9333	549,33
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
2846 - FELICIANO & CIA LTDA		NENHUM		49,90	499,00	499,00
533 - JANAI LAZARO SFORSIN ITATINGA - ME.		NENHUM		55,00	550,00	550,00
56 - CALSOLARI, GOBBO & CIA LTDA.		NENHUM		59,90	599,00	599,00
3	05.01.1345 - LIXEIRA DE 12L C/ TAMP A E PEDAL - LIXEIRA DE 12L C/ TAMP A E PEDAL	UNID	9,0000	64,9000	68,7667	618,90
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
2846 - FELICIANO & CIA LTDA		NENHUM		64,90	584,10	584,10
533 - JANAI LAZARO SFORSIN ITATINGA - ME.		NENHUM		69,90	629,10	629,10
56 - CALSOLARI, GOBBO & CIA LTDA.		NENHUM		71,50	643,50	643,50
4	05.01.1346 - FILTRO P/ CAIXA D' ÁGUA 9.3/4 - FILTRO P/ CAIXA D' ÁGUA 9.3/4	UNID	6,0000	49,9000	54,2667	325,60
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
2846 - FELICIANO & CIA LTDA		NENHUM		49,90	299,40	299,40
56 - CALSOLARI, GOBBO & CIA LTDA.		NENHUM		52,90	317,40	317,40
533 - JANAI LAZARO SFORSIN ITATINGA - ME.		NENHUM		60,00	360,00	360,00
Total por Fonte de Consulta		Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido	
2846 - FELICIANO & CIA LTDA		--	--	--	3.901,30	
56 - CALSOLARI, GOBBO & CIA LTDA.		--	--	--	4.145,90	
533 - JANAI LAZARO SFORSIN ITATINGA - ME.		--	--	--	4.179,10	

Observação:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
RUA NOVE DE JULHO, 304 - CENTRO - ITATINGA / SP - CEP: 18690-000
CNPJ: 46.634.127/0001-63
Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 03/10/2024 11:00:31
Emitido por: JHONATTA
ALMEIDA PILAN
Página 2 / 2
Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Total da Despesa: 3.901,30

Despesa por Centro de Custo:

02.05.01.000001 - PODER EXECUTIVO - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - GERAL 3.901,30

ITATINGA, 2 de outubro de 2024